МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД   № 54 «МАЛЫШ» г. НАХОДКА

ПРИКАЗ

От «06 » октября  2025 г.      №   1   -ПУ

О предоставлении платных образовательных услуг

    На основании Решения Думы Находкинского городского округа № 495 от

29.10.2014г.,   в соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об

образовании в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации,

Устава детского сада, на основании договоров с родителями (законными

представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 13 октября 2025 года дополнительные образовательные

услуги и назначить следующих преподавателей на 2025-2026 учебный год:

№

п/п

Образовательные

услуги

Учебная

нагрузка
Преподаватель

Помещение для

занятий

1.

Познавательно-

речевые групповые

занятия «АБВГдейка»

8 ч.
Ковылина Ольга

Сергеевна
Кабинет логопеда

2. Сформировать группы учащихся для занятий платными

образовательными услугами, утвердить список:

1) познавательно-речевые занятия «АБВГдейка» - 30 человек;

3. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

Гузенко Екатерину Викторовну, заместителя заведующего по ВМР, и вменить в её

обязанности контроль за выполнением программ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/ с №54 «Малыш»     Сагач С.А.

С приказом ознакомлены:                                                                    Гузенко Е.В.

                                                                                                                Ковылина О.С.